Bilancio SICOB

Dal 1 gennaio 2017 ad oggi



Entrate ed uscite
CONTO CORRENTE SICOB

Sono entrati in SICOB € 114.656,70

Sono usciti -€ 132.730,52



Conto SICOB

Entrate uscite 2017 in Dettaglio

Commissioni Bancarie

Consigli Direttivi

Quota CIC

Commercialista

Partecipazione a congressi
Capitale spostato sulla Fondazione
Quote IFSO

Notaio

Quote Associative + Quote Accreditamento centri
Servizi di segreteria

Servizi WEB

Spedizioni

Tasse

TOTALE

INGRESSO
€0,66
€ 348,08

€82.778,72

€6541

€ 83.192,87

USCITE

€ 308,26
€13.107,50
€500,00
€1.068,80
€702,80
€55.073,20
€ 22.066,00
€3.221,98
€180,00
€5.856,00
€ 130,85

€ 140,00
€378,80
€102.734,19



Conto SICOB

Entrate uscite 2018 in Dettaglio

Commissioni Bancarie

Consigli Direttivi

Provider

Commercialista

Partecipazione a congressi

Quote IFSO

Quote Associative + Quote Accreditamento centri
Servizi WEB

Tasse

TOTALE

INGRESSO

€ 3,83

€ 100,00

€ 31.360,00

€ 31.463,83

A dh

USCITE
310,50
6.058,68
2.582,28
1.068,80
344,20
19.340,00

91,87
200,00
29.996,33



Entrate ed uscite 2017/2018
veicolate attraverso gli sponsor

Sono entrati in SICOB € 79.880,00
Abbiamo speso -€ 73.953,61

Siamo in attesa di incassare fee per sponsorizzazioni (gia
contrattualizzate per € 10.000,00)



Entrate uscite sponsorizzazione

2017/2018 in Dettaglio

Fee congresso congiunto fattura di AIM Group

Sponsorizzazioni Videolibrary

Sponsorizzazioni registro SICOB ed evento psicologi/psichiatri
Spese Accreditamento (65 centri 2017+2018)

Biglietti per Consigli direttivi e partecipazione a congressi
Commemorazioni, necrologi, spedizioni

Esperto ECM anni 2017+2018

FAD per psicologi e Psichiatri

Materiali congressi

Evento Psichiatri Napoli

Manutenzione ed implementazioni registro 2017 + 2018
Riprese e gestione videolibrary

Segreteria 2017 + 2018

Avvocati e notaio

TOTALE

INGRESSO

€ 18.000,00
€51.880,00
€10.000,00

€ 79.880,00

USCITE

€7.190,00
€2.281,01
€399,34
€1.830,00
€1.500,00
€ 382,67
€1.170,00
€ 8.700,00
€33.982,00
€ 14.184,00
€2.334,59
€73.953,61
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