Bilancio SICOB

Dal 1 gennaio 2017 ad oggi

Entrate ed uscite CONTO CORRENTE SICOB

Sono entrati in SICOB € 114.656,70

Sono usciti -€ 132.730,52

Conto SICOB Entrate uscite 2017 in Dettaglio

	INGRESSO	USCITE
Commissioni Bancarie	€ 0,66	€ 308,26
Consigli Direttivi	€ 348,08	€ 13.107,50
Quota CIC		€ 500,00
Commercialista		€ 1.068,80
Partecipazione a congressi		€ 702,80
Capitale spostato sulla Fondazione		€ 55.073,20
Quote IFSO		€ 22.066,00
Notaio		€ 3.221,98
Quote Associative + Quote Accreditamento centri	€ 82.778,72	€ 180,00
Servizi di segreteria		€ 5.856,00
Servizi WEB	€ 65,41	€ 130,85
Spedizioni		€ 140,00
Tasse		€ 378,80
TOTALE	€ 83.192,87	€ 102.734,19

Conto SICOB Entrate uscite 2018 in Dettaglio

	INGRESSO	USCITE
Commissioni Bancarie	€ 3,83	€ 310,50
Consigli Direttivi	€ 100,00	€ 6.058,68
Provider		€ 2.582,28
Commercialista		€ 1.068,80
Partecipazione a congressi		€ 344,20
Quote IFSO		€ 19.340,00
Quote Associative + Quote Accreditamento centri	€ 31.360,00	
Servizi WEB		€ 91,87
Tasse		€ 200,00
TOTALE	€ 31.463,83	€ 29.996,33

Entrate ed uscite 2017/2018 veicolate attraverso gli sponsor

Sono entrati in SICOB € 79.880,00

Abbiamo speso -€ 73.953,61

Siamo in attesa di incassare fee per sponsorizzazioni (già contrattualizzate per € 10.000,00)

Entrate uscite sponsorizzazione 2017/2018 in Dettaglio

	INGRESSO	USCITE
Fee congresso congiunto fattura di AIM Group	€ 18.000,00	
Sponsorizzazioni Videolibrary	€ 51.880,00	
Sponsorizzazioni registro SICOB ed evento psicologi/psichiatri	€ 10.000,00	
Spese Accreditamento (65 centri 2017+2018)		€ 7.190,00
Biglietti per Consigli direttivi e partecipazione a congressi		€ 2.281,01
Commemorazioni, necrologi, spedizioni		€ 399,34
Esperto ECM anni 2017+2018		€ 1.830,00
FAD per psicologi e Psichiatri		€ 1.500,00
Materiali congressi		€ 382,67
Evento Psichiatri Napoli		€ 1.170,00
Manutenzione ed implementazioni registro 2017 + 2018		€ 8.700,00
Riprese e gestione videolibrary		€ 33.982,00
Segreteria 2017 + 2018		€ 14.184,00
Avvocati e notaio		€ 2.334,59
TOTALE	€ 79.880,00	€ 73.953,61